

PANETTONE PISTACCHIO

INGREDIENTI

Farina di frumento tenero tipo “0”, burro da panna, zucchero, tuorlo d’uovo di categoria “A”, acqua, lievito madre vivo (farina di grano tenero, acqua), pasta di pistacchio siciliana, cioccolato bianco, farina di pistacchio, farina di mandorle, miele, sale

ALLERGENI

Contiene glutine, uova, latte, soia

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico	470 kcal
Proteine	8g
Carboidrati	45g
di cui zuccheri	27-30g
Grassi	27g
di cui saturi	10-12g
Fibre	2,5g

Consumare pref: _ / _ / _

